
UCHWAŁA NR 1209/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok o łączną kwotę 21.557 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.801 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 34.358 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok o łączną kwotę 21.557 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.801 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 27.358 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 1



                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 1209/2018
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 7 marca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo o łowiectwo 8 391
01095 Pozostała działalność 8 391

Dochody bieżące 8 391
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

8 391

2. 600 Transport i łączność 2 733
60095 Pozostała działalność 2 733

Dochody bieżące 2 733
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 733

3. 710 Działalność usługowa 34 358
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 358

Dochody majątkowe 34 358
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6259)

34 358

4. 750 Administracja publiczna 7 931
75011 Urzędy wojewódzkie 7 931

Dochody bieżące 7 931
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

7 931

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 994
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepelnosprawności 15 994

Dochody bieżące 15 994
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

15 994

Dochody ogółem 45 482 23 925
Zmniejszenie dochodów ogółem, w tym: 21 557
 - zwiększenie dochodów bieżących 12 801
 - zmniejszenie dochodów majątkowych 34 358

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1209/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 7 marca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo o łowiectwo 8 391
01095 Pozostała działalność 8 391

Wydatki bieżące, w tym; 8 391
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 391
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 391

2. 600 Transport i łączność 2 927 194
60095 Pozostała działalność 2 927 194

Wydatki bieżące, w tym; 2 927 194
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 927 194
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 927
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194

3. 710 Działalność usługowa 34 358
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 358

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne,                 
w tym:

34 358

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

34 358

4. 750 Administracja publiczna 7 931
75011 Urzędy wojewódzkie 7 931

Wydatki bieżące, w tym; 7 931
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 931
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 931

5. 755 Wymiar sprawiedliwości 10 236 10 236
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 10 236 10 236

Wydatki bieżące, w tym; 10 236 10 236
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 236 10 236
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 236
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 236

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100 17 094
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepelnosprawności 15 994

Wydatki bieżące, w tym; 15 994
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 994
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 994

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 100 1 100
Wydatki bieżące, w tym; 1 100 1 100
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 100 1 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 1 100

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 3



7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000 7 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 000 7 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 7 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000

 Wydatki ogółem 64 012 42 455
Zmniejszenie wydatków ogółem,  w tym: 21 557
 - zwiększenie wydatków bieżących 5 801
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 27 358

  - 2 -

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 4



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1209/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 7 marca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo o łowiectwo 8 391
01095 Pozostała działalność 8 391

Dochody bieżące 8 391
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

8 391

2. 600 Transport i łączność 2 733
60095 Pozostała działalność 2 733

Dochody bieżące 2 733
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

2 733

3. 750 Administracja publiczna 7 931
75011 Urzędy wojewódzkie 7 931

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I.Planowane dochody

Kwota 
w złotych

75011 Urzędy wojewódzkie 7 931
Dochody bieżące 7 931
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

7 931

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 994
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepelnosprawności 15 994

Dochody bieżące 15 994
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

15 994

Razem dochody 11 124 23 925
Zwiększenie dochodów bieżących 12 801

II.Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo o łowiectwo 8 391
01095 Pozostała działalność 8 391

Wydatki bieżące, w tym; 8 391
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 391
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 391

Kwota 
w złotych

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 5



2. 600 Transport i łączność 2 927 194
60095 Pozostała działalność 2 927 194

Wydatki bieżące, w tym; 2 927 194
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 927 194
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 927
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194

3. 750 Administracja publiczna 7 931
75011 Urzędy wojewódzkie 7 931

Wydatki bieżące, w tym; 7 931
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 931
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 931

4. 755 Wymiar sprawiedliwości 10 236 10 236
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 10 236 10 236

Wydatki bieżące, w tym; 10 236 10 236
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 236 10 236
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 236
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 236

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 994
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepelnosprawności 15 994

Wydatki bieżące, w tym; 15 994
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 994
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 994

Razem wydatki 21 554 34 355

Zwiększenie wydatków bieżących 12 801

  - 2 -

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian - zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok o łączną kwotę 21.557 zł w związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego o
ostatecznych kwotach dotacji celowych na 2018 rok dla Powiatu Nowosądeckiego oraz z tytułu zwiększonej
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, będącego wynikiem:
1) zwiększenia planu dotacji celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
o łączną kwotę 12.801 zł, w wyniku:
 zmniejszenia dotacji celowych: w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095-Pozostała
działalność o kwotę 8.391 zł oraz w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60095-Pozostała
działalność o kwotę 2.733 zł,
zwiększenia dotacji celowych: w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75011-Urzędy
wojewódzkie o kwotę 7.931 zł oraz w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w
rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 15.994 zł - na bieżącą
działalność Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, w tym 1.808 zł z tytułu
zwiększonej dotacji celowej na wymienione zadanie (1.807,50 zł).
2) zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych w dziale 710-działalność usługowa, w rozdziale
71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 34.358 zł planowanych na współfinansowanie
udziału własnego w projekcie realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz" - w związku ze zmniejszoną dotacją celową w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b
ustawy o finansach publicznych.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
- 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki w kwocie 10.236 zł z wynagrodzeń
bezosobowych na zakup usług pozostałych. Zmiana ta związana ze zmianą sposobu świadczenia
nieodpłatnej pomocy prawnej, t.j. z planowanej umowy zlecenia na umowę świadczenia usług przez
kancelarię prawną.
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - w
ramach wydatków bieżących Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu -
przenosi się wydatki w kwocie 1.100 zł w celu uzupełnienia wydatków statutowych, w tym na zakup energii
- 1.000 zł.
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - w
ramach wydatków Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 7.000
zł z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na
wykonanie projektu pn.„Modernizacja dachu budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie".

Id: 6B1C6C64-2810-4891-8A3B-3FB0C3F7A133. Uchwalony Strona 1




